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Uygulaması İzleme ve Ölçme Sonuçları

İLAHİYAT FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

Kalite geliştirme çalışmaları kapsamında; Üniversitemizin eğitim-öğretim, araştırma 
geliştirme ve toplumsal katkı etkinliğini ölçmek ve gelişimini izleyebilmek amacıyla "Birim 
Karne Uygulaması" adıyla 01.01.2020-30.06.2020 dönemini kapsayan bir çalışma 
gerçekleştirilmiştir. Çalışma sonucunda elde edilen bulgulardan herhangi bir başarılı-başarısız 
sıralaması yapılmamış olup her bir birimimiz kendi içinde ve ilgili birimlerin genel 
ortalamalarına göre durumunu gösterecek şekilde bir grafik hazırlanmıştır. Elde edilen sonuçlar 
yazı ekiyle gönderilmiştir.

Elde edilen sonuçlar, Üniversitemiz amaç ve hedeflerine ulaşma yolunda yürütmekte 
olduğu faaliyetlerin izlenmesi ve ihtiyaç varsa önlem alma faaliyetlerinin gerçekleştirilebilmesi 
adına önemli bir yere sahiptir. Birimlerin gelişim yüzdeleri her altı ayda bir değerlendirilecektir. 
Gösterge sonuçlarının, Birim Kalite Komisyonlarınca değerlendirilmesi ve gerekli iyileştirme 
çalışmalarının planlanması, Üniversitemizin faaliyetlerine ve kalite süreçlerine olumlu katkı 
sağlayacaktır.

 
Bilgilerinize rica ederim.

Prof. Dr. Durmuş ACAR
Rektör a.

Rektör Yardımcısı

 Ek: Fakülte/Yüksekokul Birim Karne Uygulaması Sonuçları

Dağıtım:
DAĞITIM YERLERİNE

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 03/12/2020-E.52768
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2020 YILI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ KARNE SONUÇLARI
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Öğrenciler için Düzenlenen Konferans ve Seminer Sayısı

Öğretim Üyesi Başına Ders Yükü Ortalaması

Eğiticilerin Eğitimine Yönelik Düzenlenen Eğitim-Seminer Sayısı

Sosyal, Kültürel ve Sportif Etkinlik Sayısı

Tübitak Tarafından Desteklenen Öğrenci Projesi Sayısı

Tübitak’a Başvuru Yapan Öğrenci Projesi sayısı

Tübitak'a Başvuru yapılan Proje Sayısı

Öğrencilerin Ortalama Mezuniyet Süresi

Lisans Öğrenci Not Ortalaması

Öğrencilerin kayıtlı oldukları program dışındaki diğer 
programlardan alabildikleri ortalama seçmeli ders oranı

Öğrenciler için Düzenlenen Teknik Gezi Sayısı

Yüksek Lisans Program Sayısı / Lisans Bölüm Sayısı

Birimin sosyal medya araçlarında toplam takipçi sayısı / öğrenci 
sayısı

TÜBA ve TÜBİTAK Ödüllü Öğretim Üyesi Sayısı

Tübitak Tarafından Desteklenen Öğretim Elemanı Projesi Sayısı

MAKÜ YL programına devam eden öğrenci sayısı / MAKÜ Lisans 
programından mezun sayısı

Ulusalarası Kitap Sayısı, Bölüm Yazarlıkları / Öğretim Elemanı 
Sayısı

Uluslararası Makale Sayısı / Öğretim Elemanı Sayısı Oranı
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Birim Gerçekleşme Değeri Fakülter ile Yüksekokulların Ortalama Gerçekleşme Değeri
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Ulusal Makale Sayısı / Öğretim Elemanı Sayısı Oranı

AB, TAGEM, BAKA ve Diğer Devam Eden Proje Sayısı

Akredite Program Sayısı

Birim Kalite Komisyonu toplantı tutanağı sayısı

Birim tarafından düzenlenen veya ortağı olduğu uluslararası 
sempozyum, kongre veya sanatsal sergi sayısı

Dezavantajlı gruplara yönelik yapılan faaliyet sayısı

Diğer kamu kurumları ile birlikte yürütülen proje sayısı

Doktora Program Sayısı / Lisans Bölüm Sayısı

Öğrencilerin yaptığı sosyal veya endistriyel proje sayısı

Öğretim elemanı başına düşen ar-ge projesi sayısı

Öğretim elemanlarının aldığı uluslararası fonlara dayalı proje 
sayısı

Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım sayısı

Sektör ile Akademisyenlerin Buluşma-Toplantı Sayısı

Sektöre Danışmanlık Yapan Öğretim Elemanı Sayısı

Sosyal sorumluluk projesi sayısı

Teknokent veya Teknoloji Transfer Ofisi(TTO) Projelerine Katılan 
Öğrenci Sayısı

Ulusal Kitap Sayısı, Bölüm Yazarlıkları / Öğretim Elemanı Sayısı

Uluslararası Değişim Programı ile Giden-Gelen Öğrenci ve Öğretim 
Elemanı Sayısının, Toplam Öğrenci ve Öğretim Elemanı Sayısı 

Oranı

WOS’da SCI, SSCI, AHCI, ISI-SCOPUS vb. Endekslerinde Taranan 
Yayın Sayısı

Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru sayısı
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Birim Gerçekleşme Değeri Fakülter ile Yüksekokulların Ortalama Gerçekleşme Değeri


